Ofício-Circular nº 01/2024 – CBMVHA

Brasília, 26/02/2024

Do: Presidente do Colégio Brasileiro de Médicos Veterinários Higienistas de Alimentos –

CBMVHA

Ao: Profissionais filiados ao CBMVHA

Senhores e Senhoras filiados

Constituo, por meio deste a Comissão Eleitoral do CBMVHA, que ficará

responsável pela elaboração de edital de eleição e condução do processo eleitoral para

a gestão 2024-2028:

Presidente – Carlos Alberto Magioli

1º Secretário – Altair Santana de Oliveira

2ª Secretária – Tainá Carolina Borça

Atenciosamente,

FERNANDO FAGUNDES FERNANDES

Presidente